АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от » и?$ 2020 г. № /3 £ г.Дигора

Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению
устойчивого развития экономики муниципального образования Дигорский
район в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)

В соответствии с Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от
07.04.2020г. №119 «О первоочередных мероприятиях (действиях) по обеспечению
устойчивого развития экономики Республики Северная Осетия-Алания в условиях
ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

1. Утвердить План первоочередных мероприятий по обеспечению
устойчивого развития экономики муниципального образования Дигорский

район в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) (Приложение 1)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

(COVID-19)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Администрации
местного самоуправления
муниципального образования
Дигорский район